
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-06-01 11:37 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 21 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-06-01 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:00.83 614 29.20 31.63
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.92 611 29.79 31.13
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:01.61 591
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:01.66 589 29.63 32.03
5. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.08 577 29.81 32.27
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:02.39 569 30.11 32.28
7. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:02.53 565 30.39 32.14
8. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:04.48 515 30.64 33.84
9. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:04.51 515 30.94 33.57

10. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:04.59 513 31.38 33.21
11. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:05.68 488 31.24 34.44
12. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.80 485 31.79 34.01
13. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:06.08 479 31.46 34.62
14. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:06.28 474 32.01 34.27
15. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:06.69 466 32.03 34.66
16. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.81 443 32.39 35.42
17. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.93 441 32.06 35.87
18. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:08.22 435 31.92 36.30
19. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:09.35 414
20. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:09.64 409 32.97 36.67
21. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 1:09.68 408
22. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:11.00 386 34.70 36.30
23. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:13.54 347 35.37 38.17
24. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:14.62 332 34.66 39.96
25. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 1:14.92 328 35.80 39.12
26. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:15.41 322 36.15 39.26
27. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.28 311 36.32 39.96
28. OKULIŃSKA Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:21.88 251 39.19 42.69

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.92 611 29.79 31.13
2. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:01.61 591
3. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:02.39 569 30.11 32.28
4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:04.59 513 31.38 33.21
5. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:06.69 466 32.03 34.66

14 lat

1. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.08 577 29.81 32.27
2. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:04.51 515 30.94 33.57
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.81 443 32.39 35.42
4. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 1:09.68 408
5. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:13.54 347 35.37 38.17

13 lat

1. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:05.68 488 31.24 34.44
2. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.80 485 31.79 34.01
3. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:06.08 479 31.46 34.62
4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:06.28 474 32.01 34.27
5. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.93 441 32.06 35.87
6. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:08.22 435 31.92 36.30
7. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:09.35 414
8. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:09.64 409 32.97 36.67
9. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:11.00 386 34.70 36.30

10. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:14.62 332 34.66 39.96
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 1:14.92 328 35.80 39.12
12. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:15.41 322 36.15 39.26
13. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.28 311 36.32 39.96
14. OKULIŃSKA Zofia 06 MKP Kołobrzeg 1:21.88 251 39.19 42.69


